
 

Stadtlauf Riedlingen 2019
TSV Riedlingen 11.05.2019
Ergebnisliste

Gesamtwertung Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  526  M�nst, Manuel 1986 M 30 TSV Riedlingen 17:34,8 min
2. 2.  425  Hofmann, Jonas 2000 MJ U20 Gestiefelter Muskelkater 18:06,4 min
3. 3.  434  Fuchsloch, Frank 1993 MHK Form + Test Pr�fsysteme 19:33,8 min
4. 4.  458  Schmid, Richard 2002 MJ U18 Team Dorner - Mazda Riedlingen 20:08,5 min
5. 5.  519  Ott, Tobias 1993 MHK  20:11,2 min
6. 6.  411  Laub, Nils 1999 MHK TSV Riedlingen 20:35,0 min
7. 7.  489  Rebs, Ullrich 1982 M 35 Biberach an der Ri� 20:38,7 min
8. 8.  515  Sali, Sergej 1971 M 45 ASC-Ulm/ Neu-Ulm 20:47,7 min
9. 9.  512  Hallmanns, Andr� 1979 M 40 TSG M�nsingen 20:48,9 min

10. 10.  521  Dr. Kapitza, Klaus 1960 M 55 SV Ochsenhausen 20:58,5 min
11. 11.  426  Beil, Alexander 1980 M 35 Riedlingen 21:06,8 min
12.  1. 500  M�ller, Jana 2002 WJ U18 TSV Riedlingen 21:07,7 min
13. 12.  470  Herde, Christian 1970 M 45 St. Gerhard-Schule 21:19,5 min
14. 13.  464  Sommer, Christopher 1984 M 35 Team Georg Schlegel 21:24,9 min
15. 14.  525  Schmid, Patrick 2003 MJ U18 TSV Riedlingen Fu�ball 21:25,5 min
16. 15.  527  Blersch, Heinz 1969 M 50 L�ufer Aichb�hl 21:28,7 min
17. 16.  524  Lingnau, Sven 1995 MHK Schwarzwuscht e.V. 21:31,8 min
18. 17.  501  Lutz, Dieter 1974 M 45 FZS G�ge-Hohentengen 21:40,8 min
19. 18.  488  Dreher, Daniel 1984 M 35 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 21:44,6 min
20. 19.  438  Kutsch, Sergej 1985 M 30 TSV Riedlingen 21:57,3 min
21. 20.  504  Sagasser, Dirk 1971 M 45 Kreissparkasse Biberach 21:58,4 min
22.  2. 506  Maile, Alessia 2003 WJ U18 TSV Riedlingen - Schwimmen 22:00,3 min
23. 21.  473  M�hlberger, Wolfgang 1962 M 55 St. Gerhard-Schule 22:13,5 min
24. 22.  487  Dressler, Dominik 1991 MHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 22:15,0 min
25. 23.  446  Baisch, Andreas 1995 MHK Unternehmensgruppe Linzmeier 22:20,9 min
26. 24.  517  Mayer, Michael 1977 M 40 D�rmentingen 22:32,1 min
27. 25.  507  Hugger, Josef 1959 M 60 Reck - Wir Lieben Bewegung 22:34,4 min
28. 26.  417  Rieder, Markus 1996 MHK Stadt Riedlingen 22:40,4 min
29. 27.  406  L�w, Marco 2000 MJ U20 Kreissparkasse Biberach 22:46,9 min
30. 28.  440  Morlok, Steffen 1982 M 35 Unternehmensgruppe Linzmeier 22:57,3 min
31. 29.  432  Locher, Bernd 1977 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 23:00,4 min
32. 30.  514  Anliker, Christoph 1985 M 30 Lauftreff Langenenslingen 23:14,8 min
33. 31.  457  Weber, Sebastian 1978 M 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 23:22,5 min
34. 32.  520  Richter, Felix 1998 MHK Form + Test Pr�fsysteme 23:29,2 min
35. 33.  431  Klekler, Bernd 1988 M 30 Form + Test Pr�fsysteme 23:39,1 min
36. 34.  479  Schmid, Marc 1974 M 45 B�hmer Systemtechnik GmbH 23:46,3 min
37. 35.  486  B�cheler, Thomas 1992 MHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 23:51,1 min
38. 36.  402  Kilgus, Manuel 1984 M 35 Kreissparkasse Biberach 23:52,4 min
39. 37.  505  Rudolf, Karl-Heinz 1958 M 60 SpVgg Pflummern Friedingen 23:57,2 min
40. 38.  495  Henry, Norwin 2000 MJ U20 Feinguss Blank Team 24:15,9 min
41. 39.  522  Hofmann, Heiko 1990 MHK Form + Test Pr�fsysteme 24:22,5 min
42. 40.  427  Blersch, G�nther 1963 M 55 Form + Test Pr�fsysteme 24:26,4 min
43. 41.  422  D�rr, Karl-Anton 1958 M 60 Stadt Riedlingen 24:28,7 min
44.  3. 502  Klug, Regina 1991 WHK TG Biberach 24:32,1 min
45. 42.  423  Simon, Christian 1982 M 35 Stadt Riedlingen 24:37,0 min
46. 43.  494  Traub, Anton 1959 M 60 Feinguss Blank Team 24:38,7 min
47.  4. 443  Spri�ler, Doreen 1998 WHK Unternehmensgruppe Linzmeier 24:39,7 min
48. 44.  428  Weber, Alexander 1982 M 35 Form + Test Pr�fsysteme 24:47,8 min
49.  5. 483  Selg, Sabrina 1990 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:49,2 min
50.  6. 484  Mayer, Anna 1991 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:50,0 min
51. 45.  496  Hepp, Gerhard 1974 M 45 Feinguss Blank Team 24:50,9 min
52. 46.  499  Dann, Wladimir 1978 M 40 Riedlingen 24:55,0 min
53. 47.  441  Bosch, Markus 1999 MHK Unternehmensgruppe Linzmeier 24:55,7 min
54. 48.  463  Weber, Wolfgang 1976 M 40 Team Georg Schlegel 24:56,7 min
55. 49.  408  Frohwerk, Robin 1996 MHK Langenenslingen 24:57,3 min
56. 50.  437  Assfalg, Steffen 1993 MHK Form + Test Pr�fsysteme 24:59,0 min
57.  7. 413  Schmid, Roswitha 1973 W 45 Stadt Riedlingen 25:01,8 min
58.  8. 407  Selg, Evelyn 1996 WHK Ertingen 25:04,9 min
59. 51.  510  Rauser, Sven 1976 M 40 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:22,7 min
60.  9. 511  Betz, Alexandra 1994 WHK Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,2 min
61. 52.  509  Traub, Sebastian 1989 M 30 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,8 min
62.  10. 436  Eberle, Tamara 1997 WHK Form + Test Pr�fsysteme 25:46,6 min
63.  11. 492  Blersch, Sabine 1979 W 40 Feinguss Blank Team 25:51,4 min
64. 53.  465  Buck, Thomas 1969 M 50 Team Georg Schlegel 26:02,2 min
65. 54.  444  Linzmeier, Andreas 1963 M 55 Unternehmensgruppe Linzmeier 26:02,8 min
66. 55.  448  Dorner, Markus 1977 M 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 26:07,0 min
67.  12. 523  Widmer, Beate 1970 W 45 SV Daugendorf 26:35,1 min
68. 56.  429  Olschewski, Jochen 1979 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 26:36,8 min
69.  13. 516  St�hr, Katharina 2003 WJ U18 TSV Riedlingen 26:39,3 min
70.  14. 419  Montezelli, Rosimeire 1974 W 45 Stadt Riedlingen 26:47,0 min
71. 57.  497  Rehm, Rolf 1970 M 45 Feinguss Blank Team 26:58,9 min
72.  15. 478  Reck, Annika 1997 WHK B�hmer Systemtechnik GmbH 27:05,0 min
73. 58.  481  Traub, Florian 1993 MHK B�hmer Systemtechnik GmbH 27:08,4 min
74.  16. 485  Deschler, Lisa 1995 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 27:08,9 min
75. 59.  450  Dauth, Alexander 1990 MHK Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:12,1 min
76.  17. 412  Melkonjan, Teresa 1995 WHK Stadt Riedlingen 27:13,6 min
77. 60.  454  H�rmann, Michael 1966 M 50 Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:14,9 min
78.  18. 409  Baur, Sandra 1981 W 35 Die Lilletchen 27:19,3 min
79.  19. 503  Liebsch, Melanie 1990 WHK Stuttgart 27:28,5 min
80.  20. 410  Breh-Schlanser, Petra 1972 W 45 Die Lilletchen 27:29,1 min
81. 61.  477  Huber, Tobias 1987 M 30 Olympiakaderschmiede G�ffingen 27:30,3 min
82. 62.  405  Roll, Jonathan 2000 MJ U20 Kreissparkasse Biberach 27:31,9 min
83.  21. 466  Weber, Heike 1977 W 40 Team Georg Schlegel 27:37,8 min
84.  22. 475  Hoffmann, Kerstin 1979 W 40 St. Gerhard-Schule 27:43,4 min
85.  23. 498  Rogalli, Katrin 1976 W 40 Lauftreff Hohenfels 27:47,6 min
86.  24. 461  Muranyi, Anna 1969 W 50 Team Georg Schlegel 27:49,0 min
87. 63.  9  Petermann, Hans 1948 M 70 TSV Riedlingen 28:10,0 min
88.  25. 518  Sp�cker, Patricia 1980 W 35 FZS G�ge-Hohentengen 28:26,6 min
89. 64.  401  Timofeev, Maximilian 1995 MHK Kreissparkasse Biberach 28:34,3 min
90.  26. 460  Buck, Melanie 1976 W 40 Team Georg Schlegel 28:37,7 min
91.  27. 493  Fischer, Monika 1966 W 50 Feinguss Blank Team 29:25,7 min
92. 65.  415  Gr�nacher, Ralph 1973 M 45 Stadt Riedlingen 29:26,3 min
93.  28. 513  Kilgus, Anja 1987 W 30 Lauftreff Langenenslingen 29:29,9 min
94. 66.  451  Gaul, Alexander 1996 MHK Team Dorner - Mazda Riedlingen 29:59,0 min
95. 67.  433  Fritschle, Andreas 1979 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 30:01,8 min
96.  29. 467  H�gele, Lisa 1994 WHK Kreissparkasse Biberach 30:15,2 min
97.  30. 424  Braig, Daniela 1982 W 35 Die Lilletchen 30:43,9 min
98.  31. 449  Reuter, Siglinde 1973 W 45 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:07,9 min
99.  32. 452  Wegenast, Cornelia 1977 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:10,7 min

100.  33. 447  Hindahl, Sonja 1977 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:13,3 min
101.  34. 453  Dorner, Monika 1978 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:14,4 min
102.  35. 482  Gr�ter, Christina 1992 WHK B�hmer Systemtechnik GmbH 31:20,8 min
103.  36. 416  Kotek, Nadine 1998 WHK Stadt Riedlingen 31:46,6 min
104. 68.  480  Zimmermann, Fabian 1983 M 35 B�hmer Systemtechnik GmbH 31:50,8 min
105.  37. 491  Heck, Regina 1992 WHK SZ - Laufgruppe 32:03,6 min
106. 69.  472  Gerster, Christof 1969 M 50 St. Gerhard-Schule 32:46,9 min
107.  38. 490  M�ller, Claudia 1972 W 45 SZ - Laufgruppe 32:49,9 min
108. 70.  469  Ott, Kevin 2003 MJ U18 St. Gerhard-Schule 33:30,0 min
109.  39. 476  J�rg, Katrin 1979 W 40 St. Gerhard-Schule 34:16,5 min
110.  40. 421  Fluhr, Carmen 1988 W 30 Stadt Riedlingen 34:45,4 min
111.  41. 414  Kettnaker, Brigitte 1973 W 45 Stadt Riedlingen 34:45,9 min
112.  42. 420  Schulze, Claudia 1976 W 40 Stadt Riedlingen 34:46,5 min
113.  43. 445  Sch�nzle, Cordula 1989 W 30 Unternehmensgruppe Linzmeier 35:51,9 min
114. 71.  430  Zippler, Thomas 1975 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 39:36,5 min
115. 72.  455  Baumg�rtner, Horst 1962 M 55 Team Dorner - Mazda Riedlingen 52:47,3 min

[Top]   [Next]  

 115 Finisher

m�nnl. Gesamtwertung Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 526  M�nst, Manuel 1986 M 30 TSV Riedlingen 17:34,8 min
2. 2. 425  Hofmann, Jonas 2000 MJ U20 Gestiefelter Muskelkater 18:06,4 min
3. 3. 434  Fuchsloch, Frank 1993 MHK Form + Test Pr�fsysteme 19:33,8 min
4. 4. 458  Schmid, Richard 2002 MJ U18 Team Dorner - Mazda Riedlingen 20:08,5 min
5. 5. 519  Ott, Tobias 1993 MHK  20:11,2 min
6. 6. 411  Laub, Nils 1999 MHK TSV Riedlingen 20:35,0 min
7. 7. 489  Rebs, Ullrich 1982 M 35 Biberach an der Ri� 20:38,7 min
8. 8. 515  Sali, Sergej 1971 M 45 ASC-Ulm/ Neu-Ulm 20:47,7 min
9. 9. 512  Hallmanns, Andr� 1979 M 40 TSG M�nsingen 20:48,9 min

10. 10. 521  Dr. Kapitza, Klaus 1960 M 55 SV Ochsenhausen 20:58,5 min
11. 11. 426  Beil, Alexander 1980 M 35 Riedlingen 21:06,8 min
12. 13. 470  Herde, Christian 1970 M 45 St. Gerhard-Schule 21:19,5 min
13. 14. 464  Sommer, Christopher 1984 M 35 Team Georg Schlegel 21:24,9 min
14. 15. 525  Schmid, Patrick 2003 MJ U18 TSV Riedlingen Fu�ball 21:25,5 min
15. 16. 527  Blersch, Heinz 1969 M 50 L�ufer Aichb�hl 21:28,7 min
16. 17. 524  Lingnau, Sven 1995 MHK Schwarzwuscht e.V. 21:31,8 min
17. 18. 501  Lutz, Dieter 1974 M 45 FZS G�ge-Hohentengen 21:40,8 min
18. 19. 488  Dreher, Daniel 1984 M 35 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 21:44,6 min
19. 20. 438  Kutsch, Sergej 1985 M 30 TSV Riedlingen 21:57,3 min
20. 21. 504  Sagasser, Dirk 1971 M 45 Kreissparkasse Biberach 21:58,4 min
21. 23. 473  M�hlberger, Wolfgang 1962 M 55 St. Gerhard-Schule 22:13,5 min
22. 24. 487  Dressler, Dominik 1991 MHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 22:15,0 min
23. 25. 446  Baisch, Andreas 1995 MHK Unternehmensgruppe Linzmeier 22:20,9 min
24. 26. 517  Mayer, Michael 1977 M 40 D�rmentingen 22:32,1 min
25. 27. 507  Hugger, Josef 1959 M 60 Reck - Wir Lieben Bewegung 22:34,4 min
26. 28. 417  Rieder, Markus 1996 MHK Stadt Riedlingen 22:40,4 min
27. 29. 406  L�w, Marco 2000 MJ U20 Kreissparkasse Biberach 22:46,9 min
28. 30. 440  Morlok, Steffen 1982 M 35 Unternehmensgruppe Linzmeier 22:57,3 min
29. 31. 432  Locher, Bernd 1977 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 23:00,4 min
30. 32. 514  Anliker, Christoph 1985 M 30 Lauftreff Langenenslingen 23:14,8 min
31. 33. 457  Weber, Sebastian 1978 M 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 23:22,5 min
32. 34. 520  Richter, Felix 1998 MHK Form + Test Pr�fsysteme 23:29,2 min
33. 35. 431  Klekler, Bernd 1988 M 30 Form + Test Pr�fsysteme 23:39,1 min
34. 36. 479  Schmid, Marc 1974 M 45 B�hmer Systemtechnik GmbH 23:46,3 min
35. 37. 486  B�cheler, Thomas 1992 MHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 23:51,1 min
36. 38. 402  Kilgus, Manuel 1984 M 35 Kreissparkasse Biberach 23:52,4 min
37. 39. 505  Rudolf, Karl-Heinz 1958 M 60 SpVgg Pflummern Friedingen 23:57,2 min
38. 40. 495  Henry, Norwin 2000 MJ U20 Feinguss Blank Team 24:15,9 min
39. 41. 522  Hofmann, Heiko 1990 MHK Form + Test Pr�fsysteme 24:22,5 min
40. 42. 427  Blersch, G�nther 1963 M 55 Form + Test Pr�fsysteme 24:26,4 min
41. 43. 422  D�rr, Karl-Anton 1958 M 60 Stadt Riedlingen 24:28,7 min
42. 45. 423  Simon, Christian 1982 M 35 Stadt Riedlingen 24:37,0 min
43. 46. 494  Traub, Anton 1959 M 60 Feinguss Blank Team 24:38,7 min
44. 48. 428  Weber, Alexander 1982 M 35 Form + Test Pr�fsysteme 24:47,8 min
45. 51. 496  Hepp, Gerhard 1974 M 45 Feinguss Blank Team 24:50,9 min
46. 52. 499  Dann, Wladimir 1978 M 40 Riedlingen 24:55,0 min
47. 53. 441  Bosch, Markus 1999 MHK Unternehmensgruppe Linzmeier 24:55,7 min
48. 54. 463  Weber, Wolfgang 1976 M 40 Team Georg Schlegel 24:56,7 min
49. 55. 408  Frohwerk, Robin 1996 MHK Langenenslingen 24:57,3 min
50. 56. 437  Assfalg, Steffen 1993 MHK Form + Test Pr�fsysteme 24:59,0 min
51. 59. 510  Rauser, Sven 1976 M 40 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:22,7 min
52. 61. 509  Traub, Sebastian 1989 M 30 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,8 min
53. 64. 465  Buck, Thomas 1969 M 50 Team Georg Schlegel 26:02,2 min
54. 65. 444  Linzmeier, Andreas 1963 M 55 Unternehmensgruppe Linzmeier 26:02,8 min
55. 66. 448  Dorner, Markus 1977 M 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 26:07,0 min
56. 68. 429  Olschewski, Jochen 1979 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 26:36,8 min
57. 71. 497  Rehm, Rolf 1970 M 45 Feinguss Blank Team 26:58,9 min
58. 73. 481  Traub, Florian 1993 MHK B�hmer Systemtechnik GmbH 27:08,4 min
59. 75. 450  Dauth, Alexander 1990 MHK Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:12,1 min
60. 77. 454  H�rmann, Michael 1966 M 50 Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:14,9 min
61. 81. 477  Huber, Tobias 1987 M 30 Olympiakaderschmiede G�ffingen 27:30,3 min
62. 82. 405  Roll, Jonathan 2000 MJ U20 Kreissparkasse Biberach 27:31,9 min
63. 87. 9  Petermann, Hans 1948 M 70 TSV Riedlingen 28:10,0 min
64. 89. 401  Timofeev, Maximilian 1995 MHK Kreissparkasse Biberach 28:34,3 min
65. 92. 415  Gr�nacher, Ralph 1973 M 45 Stadt Riedlingen 29:26,3 min
66. 94. 451  Gaul, Alexander 1996 MHK Team Dorner - Mazda Riedlingen 29:59,0 min
67. 95. 433  Fritschle, Andreas 1979 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 30:01,8 min
68. 104. 480  Zimmermann, Fabian 1983 M 35 B�hmer Systemtechnik GmbH 31:50,8 min
69. 106. 472  Gerster, Christof 1969 M 50 St. Gerhard-Schule 32:46,9 min
70. 108. 469  Ott, Kevin 2003 MJ U18 St. Gerhard-Schule 33:30,0 min
71. 114. 430  Zippler, Thomas 1975 M 40 Form + Test Pr�fsysteme 39:36,5 min
72. 115. 455  Baumg�rtner, Horst 1962 M 55 Team Dorner - Mazda Riedlingen 52:47,3 min
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 72 Finisher

weibl. Gesamtwertung Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 12. 500  M�ller, Jana 2002 WJ U18 TSV Riedlingen 21:07,7 min
2. 22. 506  Maile, Alessia 2003 WJ U18 TSV Riedlingen - Schwimmen 22:00,3 min
3. 44. 502  Klug, Regina 1991 WHK TG Biberach 24:32,1 min
4. 47. 443  Spri�ler, Doreen 1998 WHK Unternehmensgruppe Linzmeier 24:39,7 min
5. 49. 483  Selg, Sabrina 1990 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:49,2 min
6. 50. 484  Mayer, Anna 1991 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:50,0 min
7. 57. 413  Schmid, Roswitha 1973 W 45 Stadt Riedlingen 25:01,8 min
8. 58. 407  Selg, Evelyn 1996 WHK Ertingen 25:04,9 min
9. 60. 511  Betz, Alexandra 1994 WHK Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,2 min

10. 62. 436  Eberle, Tamara 1997 WHK Form + Test Pr�fsysteme 25:46,6 min
11. 63. 492  Blersch, Sabine 1979 W 40 Feinguss Blank Team 25:51,4 min
12. 67. 523  Widmer, Beate 1970 W 45 SV Daugendorf 26:35,1 min
13. 69. 516  St�hr, Katharina 2003 WJ U18 TSV Riedlingen 26:39,3 min
14. 70. 419  Montezelli, Rosimeire 1974 W 45 Stadt Riedlingen 26:47,0 min
15. 72. 478  Reck, Annika 1997 WHK B�hmer Systemtechnik GmbH 27:05,0 min
16. 74. 485  Deschler, Lisa 1995 WHK Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 27:08,9 min
17. 76. 412  Melkonjan, Teresa 1995 WHK Stadt Riedlingen 27:13,6 min
18. 78. 409  Baur, Sandra 1981 W 35 Die Lilletchen 27:19,3 min
19. 79. 503  Liebsch, Melanie 1990 WHK Stuttgart 27:28,5 min
20. 80. 410  Breh-Schlanser, Petra 1972 W 45 Die Lilletchen 27:29,1 min
21. 83. 466  Weber, Heike 1977 W 40 Team Georg Schlegel 27:37,8 min
22. 84. 475  Hoffmann, Kerstin 1979 W 40 St. Gerhard-Schule 27:43,4 min
23. 85. 498  Rogalli, Katrin 1976 W 40 Lauftreff Hohenfels 27:47,6 min
24. 86. 461  Muranyi, Anna 1969 W 50 Team Georg Schlegel 27:49,0 min
25. 88. 518  Sp�cker, Patricia 1980 W 35 FZS G�ge-Hohentengen 28:26,6 min
26. 90. 460  Buck, Melanie 1976 W 40 Team Georg Schlegel 28:37,7 min
27. 91. 493  Fischer, Monika 1966 W 50 Feinguss Blank Team 29:25,7 min
28. 93. 513  Kilgus, Anja 1987 W 30 Lauftreff Langenenslingen 29:29,9 min
29. 96. 467  H�gele, Lisa 1994 WHK Kreissparkasse Biberach 30:15,2 min
30. 97. 424  Braig, Daniela 1982 W 35 Die Lilletchen 30:43,9 min
31. 98. 449  Reuter, Siglinde 1973 W 45 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:07,9 min
32. 99. 452  Wegenast, Cornelia 1977 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:10,7 min
33. 100. 447  Hindahl, Sonja 1977 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:13,3 min
34. 101. 453  Dorner, Monika 1978 W 40 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:14,4 min
35. 102. 482  Gr�ter, Christina 1992 WHK B�hmer Systemtechnik GmbH 31:20,8 min
36. 103. 416  Kotek, Nadine 1998 WHK Stadt Riedlingen 31:46,6 min
37. 105. 491  Heck, Regina 1992 WHK SZ - Laufgruppe 32:03,6 min
38. 107. 490  M�ller, Claudia 1972 W 45 SZ - Laufgruppe 32:49,9 min
39. 109. 476  J�rg, Katrin 1979 W 40 St. Gerhard-Schule 34:16,5 min
40. 110. 421  Fluhr, Carmen 1988 W 30 Stadt Riedlingen 34:45,4 min
41. 111. 414  Kettnaker, Brigitte 1973 W 45 Stadt Riedlingen 34:45,9 min
42. 112. 420  Schulze, Claudia 1976 W 40 Stadt Riedlingen 34:46,5 min
43. 113. 445  Sch�nzle, Cordula 1989 W 30 Unternehmensgruppe Linzmeier 35:51,9 min

[Top]   [Next]  

 43 Finisher

MJ U18 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 4. 4.  458  Schmid, Richard 2002 Team Dorner - Mazda Riedlingen 20:08,5 min
2. 15. 14.  525  Schmid, Patrick 2003 TSV Riedlingen Fu�ball 21:25,5 min
3. 108. 70.  469  Ott, Kevin 2003 St. Gerhard-Schule 33:30,0 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

MJ U20 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2. 2.  425  Hofmann, Jonas 2000 Gestiefelter Muskelkater 18:06,4 min
2. 29. 27.  406  L�w, Marco 2000 Kreissparkasse Biberach 22:46,9 min
3. 40. 38.  495  Henry, Norwin 2000 Feinguss Blank Team 24:15,9 min
4. 82. 62.  405  Roll, Jonathan 2000 Kreissparkasse Biberach 27:31,9 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

MHK Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 3. 3.  434  Fuchsloch, Frank 1993 Form + Test Pr�fsysteme 19:33,8 min
2. 5. 5.  519  Ott, Tobias 1993  20:11,2 min
3. 6. 6.  411  Laub, Nils 1999 TSV Riedlingen 20:35,0 min
4. 17. 16.  524  Lingnau, Sven 1995 Schwarzwuscht e.V. 21:31,8 min
5. 24. 22.  487  Dressler, Dominik 1991 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 22:15,0 min
6. 25. 23.  446  Baisch, Andreas 1995 Unternehmensgruppe Linzmeier 22:20,9 min
7. 28. 26.  417  Rieder, Markus 1996 Stadt Riedlingen 22:40,4 min
8. 34. 32.  520  Richter, Felix 1998 Form + Test Pr�fsysteme 23:29,2 min
9. 37. 35.  486  B�cheler, Thomas 1992 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 23:51,1 min

10. 41. 39.  522  Hofmann, Heiko 1990 Form + Test Pr�fsysteme 24:22,5 min
11. 53. 47.  441  Bosch, Markus 1999 Unternehmensgruppe Linzmeier 24:55,7 min
12. 55. 49.  408  Frohwerk, Robin 1996 Langenenslingen 24:57,3 min
13. 56. 50.  437  Assfalg, Steffen 1993 Form + Test Pr�fsysteme 24:59,0 min
14. 73. 58.  481  Traub, Florian 1993 B�hmer Systemtechnik GmbH 27:08,4 min
15. 75. 59.  450  Dauth, Alexander 1990 Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:12,1 min
16. 89. 64.  401  Timofeev, Maximilian 1995 Kreissparkasse Biberach 28:34,3 min
17. 94. 66.  451  Gaul, Alexander 1996 Team Dorner - Mazda Riedlingen 29:59,0 min

[Top]   [Next]  

 17 Finisher

M 30 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  526  M�nst, Manuel 1986 TSV Riedlingen 17:34,8 min
2. 20. 19.  438  Kutsch, Sergej 1985 TSV Riedlingen 21:57,3 min
3. 32. 30.  514  Anliker, Christoph 1985 Lauftreff Langenenslingen 23:14,8 min
4. 35. 33.  431  Klekler, Bernd 1988 Form + Test Pr�fsysteme 23:39,1 min
5. 61. 52.  509  Traub, Sebastian 1989 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,8 min
6. 81. 61.  477  Huber, Tobias 1987 Olympiakaderschmiede G�ffingen 27:30,3 min

[Top]   [Next]  

 6 Finisher

M 35 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 7. 7.  489  Rebs, Ullrich 1982 Biberach an der Ri� 20:38,7 min
2. 11. 11.  426  Beil, Alexander 1980 Riedlingen 21:06,8 min
3. 14. 13.  464  Sommer, Christopher 1984 Team Georg Schlegel 21:24,9 min
4. 19. 18.  488  Dreher, Daniel 1984 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 21:44,6 min
5. 30. 28.  440  Morlok, Steffen 1982 Unternehmensgruppe Linzmeier 22:57,3 min
6. 38. 36.  402  Kilgus, Manuel 1984 Kreissparkasse Biberach 23:52,4 min
7. 45. 42.  423  Simon, Christian 1982 Stadt Riedlingen 24:37,0 min
8. 48. 44.  428  Weber, Alexander 1982 Form + Test Pr�fsysteme 24:47,8 min
9. 104. 68.  480  Zimmermann, Fabian 1983 B�hmer Systemtechnik GmbH 31:50,8 min

[Top]   [Next]  

 9 Finisher

M 40 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 9. 9.  512  Hallmanns, Andr� 1979 TSG M�nsingen 20:48,9 min
2. 26. 24.  517  Mayer, Michael 1977 D�rmentingen 22:32,1 min
3. 31. 29.  432  Locher, Bernd 1977 Form + Test Pr�fsysteme 23:00,4 min
4. 33. 31.  457  Weber, Sebastian 1978 Team Dorner - Mazda Riedlingen 23:22,5 min
5. 52. 46.  499  Dann, Wladimir 1978 Riedlingen 24:55,0 min
6. 54. 48.  463  Weber, Wolfgang 1976 Team Georg Schlegel 24:56,7 min
7. 59. 51.  510  Rauser, Sven 1976 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:22,7 min
8. 66. 55.  448  Dorner, Markus 1977 Team Dorner - Mazda Riedlingen 26:07,0 min
9. 68. 56.  429  Olschewski, Jochen 1979 Form + Test Pr�fsysteme 26:36,8 min

10. 95. 67.  433  Fritschle, Andreas 1979 Form + Test Pr�fsysteme 30:01,8 min
11. 114. 71.  430  Zippler, Thomas 1975 Form + Test Pr�fsysteme 39:36,5 min

[Top]   [Next]  

 11 Finisher

M 45 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 8. 8.  515  Sali, Sergej 1971 ASC-Ulm/ Neu-Ulm 20:47,7 min
2. 13. 12.  470  Herde, Christian 1970 St. Gerhard-Schule 21:19,5 min
3. 18. 17.  501  Lutz, Dieter 1974 FZS G�ge-Hohentengen 21:40,8 min
4. 21. 20.  504  Sagasser, Dirk 1971 Kreissparkasse Biberach 21:58,4 min
5. 36. 34.  479  Schmid, Marc 1974 B�hmer Systemtechnik GmbH 23:46,3 min
6. 51. 45.  496  Hepp, Gerhard 1974 Feinguss Blank Team 24:50,9 min
7. 71. 57.  497  Rehm, Rolf 1970 Feinguss Blank Team 26:58,9 min
8. 92. 65.  415  Gr�nacher, Ralph 1973 Stadt Riedlingen 29:26,3 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 50 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 16. 15.  527  Blersch, Heinz 1969 L�ufer Aichb�hl 21:28,7 min
2. 64. 53.  465  Buck, Thomas 1969 Team Georg Schlegel 26:02,2 min
3. 77. 60.  454  H�rmann, Michael 1966 Team Dorner - Mazda Riedlingen 27:14,9 min
4. 106. 69.  472  Gerster, Christof 1969 St. Gerhard-Schule 32:46,9 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

M 55 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 10. 10.  521  Dr. Kapitza, Klaus 1960 SV Ochsenhausen 20:58,5 min
2. 23. 21.  473  M�hlberger, Wolfgang 1962 St. Gerhard-Schule 22:13,5 min
3. 42. 40.  427  Blersch, G�nther 1963 Form + Test Pr�fsysteme 24:26,4 min
4. 65. 54.  444  Linzmeier, Andreas 1963 Unternehmensgruppe Linzmeier 26:02,8 min
5. 115. 72.  455  Baumg�rtner, Horst 1962 Team Dorner - Mazda Riedlingen 52:47,3 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

M 60 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 27. 25.  507  Hugger, Josef 1959 Reck - Wir Lieben Bewegung 22:34,4 min
2. 39. 37.  505  Rudolf, Karl-Heinz 1958 SpVgg Pflummern Friedingen 23:57,2 min
3. 43. 41.  422  D�rr, Karl-Anton 1958 Stadt Riedlingen 24:28,7 min
4. 46. 43.  494  Traub, Anton 1959 Feinguss Blank Team 24:38,7 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

M 70 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 87. 63.  9  Petermann, Hans 1948 TSV Riedlingen 28:10,0 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

WJ U18 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 12.  1. 500  M�ller, Jana 2002 TSV Riedlingen 21:07,7 min
2. 22.  2. 506  Maile, Alessia 2003 TSV Riedlingen - Schwimmen 22:00,3 min
3. 69.  13. 516  St�hr, Katharina 2003 TSV Riedlingen 26:39,3 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

WHK Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 44.  3. 502  Klug, Regina 1991 TG Biberach 24:32,1 min
2. 47.  4. 443  Spri�ler, Doreen 1998 Unternehmensgruppe Linzmeier 24:39,7 min
3. 49.  5. 483  Selg, Sabrina 1990 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:49,2 min
4. 50.  6. 484  Mayer, Anna 1991 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 24:50,0 min
5. 58.  8. 407  Selg, Evelyn 1996 Ertingen 25:04,9 min
6. 60.  9. 511  Betz, Alexandra 1994 Reck - Wir Lieben Bewegung 25:23,2 min
7. 62.  10. 436  Eberle, Tamara 1997 Form + Test Pr�fsysteme 25:46,6 min
8. 72.  15. 478  Reck, Annika 1997 B�hmer Systemtechnik GmbH 27:05,0 min
9. 74.  16. 485  Deschler, Lisa 1995 Koi Zeit - Stadtrunde Laufa 27:08,9 min

10. 76.  17. 412  Melkonjan, Teresa 1995 Stadt Riedlingen 27:13,6 min
11. 79.  19. 503  Liebsch, Melanie 1990 Stuttgart 27:28,5 min
12. 96.  29. 467  H�gele, Lisa 1994 Kreissparkasse Biberach 30:15,2 min
13. 102.  35. 482  Gr�ter, Christina 1992 B�hmer Systemtechnik GmbH 31:20,8 min
14. 103.  36. 416  Kotek, Nadine 1998 Stadt Riedlingen 31:46,6 min
15. 105.  37. 491  Heck, Regina 1992 SZ - Laufgruppe 32:03,6 min

[Top]   [Next]  

 15 Finisher

W 30 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 93.  28. 513  Kilgus, Anja 1987 Lauftreff Langenenslingen 29:29,9 min
2. 110.  40. 421  Fluhr, Carmen 1988 Stadt Riedlingen 34:45,4 min
3. 113.  43. 445  Sch�nzle, Cordula 1989 Unternehmensgruppe Linzmeier 35:51,9 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 35 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 78.  18. 409  Baur, Sandra 1981 Die Lilletchen 27:19,3 min
2. 88.  25. 518  Sp�cker, Patricia 1980 FZS G�ge-Hohentengen 28:26,6 min
3. 97.  30. 424  Braig, Daniela 1982 Die Lilletchen 30:43,9 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 40 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 63.  11. 492  Blersch, Sabine 1979 Feinguss Blank Team 25:51,4 min
2. 83.  21. 466  Weber, Heike 1977 Team Georg Schlegel 27:37,8 min
3. 84.  22. 475  Hoffmann, Kerstin 1979 St. Gerhard-Schule 27:43,4 min
4. 85.  23. 498  Rogalli, Katrin 1976 Lauftreff Hohenfels 27:47,6 min
5. 90.  26. 460  Buck, Melanie 1976 Team Georg Schlegel 28:37,7 min
6. 99.  32. 452  Wegenast, Cornelia 1977 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:10,7 min
7. 100.  33. 447  Hindahl, Sonja 1977 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:13,3 min
8. 101.  34. 453  Dorner, Monika 1978 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:14,4 min
9. 109.  39. 476  J�rg, Katrin 1979 St. Gerhard-Schule 34:16,5 min

10. 112.  42. 420  Schulze, Claudia 1976 Stadt Riedlingen 34:46,5 min

[Top]   [Next]  

 10 Finisher

W 45 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 57.  7. 413  Schmid, Roswitha 1973 Stadt Riedlingen 25:01,8 min
2. 67.  12. 523  Widmer, Beate 1970 SV Daugendorf 26:35,1 min
3. 70.  14. 419  Montezelli, Rosimeire 1974 Stadt Riedlingen 26:47,0 min
4. 80.  20. 410  Breh-Schlanser, Petra 1972 Die Lilletchen 27:29,1 min
5. 98.  31. 449  Reuter, Siglinde 1973 Team Dorner - Mazda Riedlingen 31:07,9 min
6. 107.  38. 490  M�ller, Claudia 1972 SZ - Laufgruppe 32:49,9 min
7. 111.  41. 414  Kettnaker, Brigitte 1973 Stadt Riedlingen 34:45,9 min

[Top]   [Next]  

 7 Finisher

W 50 Jedermannslauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 86.  24. 461  Muranyi, Anna 1969 Team Georg Schlegel 27:49,0 min
2. 91.  27. 493  Fischer, Monika 1966 Feinguss Blank Team 29:25,7 min

[Top]   [Next]  

 2 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie �ber www.runningsoft.de
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